2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.10.2014 № 528-па
г. Северодвинск Архангельской области

О новой редакции муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2014 - 2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 25.09.2013 № 361-па

В соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 08.07.2014 № 127-ра «О разработке прогноза социально-экономического развития Северодвинска на 2015-2017 годы, проекта местного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и постановлением Администрации Северодвинска от 27.08.2014 № 421-па «О продлении срока реализации муниципальных программ муниципального образования «Северодвинск» на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 25.09.2013 № 361-па (далее – Программа), в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Магомедов В.М.
500811